[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.10.2014г.                                     № 139
п. Восточный
О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора
         В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 статьи 6 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области»,

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Определить  способ формирования фонда капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора – Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в отношении многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ не был ими реализован, в срок установленный статьей 14 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области» (Приложение №1);

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте администрации МО «Восточное сельское поселение» в сети  интернет (hhhp:www.vostohnoesp.ru);
3. Инспектору ЖКХ  Зыковой Н.Н. направить заверенную администрацией
МО «Восточное сельское поселение» копию настоящего постановления в адрес Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в течении одного рабочего дня после принятия настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 ноября 2014 года;
Глава муниципального образования

«Восточное сельское поселение»                                                        А.Н. Марущак
                                                                                         Приложение № 1
                                                                                                к Постановлению главы

                                                                                    МО «Восточное сельское поселение»

                                                                                                 от 20.10.2014г. № 139

Список МКД для формирования фонда капитального

            ремонта общего имущества на счете регионального

                                         оператора

1. п.Восточный, ул. Комарова, д.61

2. п.Восточный, ул. Комарова, д.59
3. п.Восточный, ул. Комарова, д.63
4. п.Восточный, ул. Комарова, д.58
5. п.Восточный, ул. Комарова, д.53
6. п.Восточный, ул. Комарова, д.62
7. п.Восточный, ул. Комарова, д.56
8. п.Восточный, ул. Комарова, д.64
9. п.Восточный, ул. 9 Мая, д. 5
10. п.Восточный, ул. Комарова, д.60
11.п.Восточный, ул. 9 Мая, д.3
12.п.Восточный, ул. 9 Мая, д.7
13.п.Восточный, ул. 9 Мая, д.9